CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

EPAGNEUL (CLUMBER)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Epagneul (Clumber)

N° d’enr. du Nom du chien Date de Lieu de Sexe Couleur
chien naissance naissance
AK-JY4293537  GCHS Cajun's Louisiana 2021-12-16 Etats-Unis Male Blanc, marques orange

Christmas Day



Epagneul (Clumber)

GQ4009768MJ

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-27

Mere : CH Casmir's Spirit in the Sky @
Newday

Couleur : Orange et blanc

Propriétaire a la naissance :
Valerie Lovins
Thonotosassa, Floride

Propriétaire a la naissance :
Laurence Giguére
Saint-Marc-Sur-Richelieu, Québec

Propriétaire a la naissance :
Nathalie Beaulé
St Marc Sur Richelieu, Québec

Pére : GCHS Cajun's Louisiana Christmas Day
N° d’enr. du chien : AK-JY4293537

Date de naissance : 2021-12-16

Couleur : Blanc, marques orange




Epagneul (Clumber)

N° d’enr. du
chien

CK-LJ4290779

CK-LJ4297137

CK-LJ4298101

CK-LJ4291084

CK-LJ4300621

CK-MJ4329399

CK-MJ4332064
CK-MJ4331722

CK-MJ4329398

CK-MJ4331721

CK-MJ4332063

CK-GW4343057

Nom du chien

CH Glenmire's Ghillie
Dhu

Glenmire Quincy's Shot
of Whiskey

Glenmire's Bond James
Bond

GLENMIRE'S CLIVE
KNUCKLES DOWN

Glenmire's Tartan
Teddy

Newday Be the
smartest one

Newday Born for TLC

Newday Curves suits
me great

Newday I'm the
prettiest

Newday N Cajun Here
to fix your bad moves

Newday naughty but so
adorable

Seagirt's Pumpkin Spice
Latte

Date de
naissance

2023-05-27

2023-05-27

2023-05-27

2023-05-27

2023-05-27

2024-05-27

2024-05-27
2024-05-27

2024-05-27

2024-05-27

2024-05-27

2019-11-04

No

dl
enregistrement
de portée
GwW4088881L)
GwW4088881L)
GwW4088881L)
GwW4088881L)
GW4088881L)

GQ4009768MJ

GQ4009768MJ
GQ4009768MJ

GQ4009768MJ

GQ4009768MJ

GQ4009768MJ

FU4000565GW

Sexe

Femelle

Couleur

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange

Blanc, marques orange
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