CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

ÉPAGNEUL (CLUMBER)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Épagneul (Clumber)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-JY4293537	GCHS Cajun's Louisiana Christmas Day	2021-12-16	États-Unis	Mâle	Blanc, marques orange

Épagneul (Clumber)

GQ4009768MJ

Née:(3 M)(3 F)

Date de naissance : 2024-05-27 Mère : CH Casmir's Spirit in the Sky @

Newday

Couleur : Orange et blanc

Propriétaire à la naissance :

Valerie Lovins

Thonotosassa, Floride

Propriétaire à la naissance :

Laurence Giguère

Saint-Marc-Sur-Richelieu, Québec

Propriétaire à la naissance :

Nathalie Beaulé

St Marc Sur Richelieu, Québec

Père: GCHS Cajun's Louisiana Christmas Day

N° d'enr. du chien : AK-JY4293537 Date de naissance : 2021-12-16 Couleur : Blanc, marques orange

Épagneul (Clumber)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LJ4290779	CH Glenmire's Ghillie Dhu	2023-05-27	GW4088881LJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-LJ4297137	Glenmire Quincy's Shot of Whiskey	2023-05-27	GW4088881LJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-LJ4298101	Glenmire's Bond James Bond	2023-05-27	GW4088881LJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-LJ4291084	GLENMIRE'S CLIVE KNUCKLES DOWN	2023-05-27	GW4088881LJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-LJ4300621	Glenmire's Tartan Teddy	2023-05-27	GW4088881LJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-MJ4329399	Newday Be the smartest one	2024-05-27	GQ4009768MJ	Femelle	Blanc, marques orange
CK-MJ4332064	Newday Born for TLC	2024-05-27	GQ4009768MJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-MJ4331722	Newday Curves suits me great	2024-05-27	GQ4009768MJ	Femelle	Blanc, marques orange
CK-MJ4329398	Newday I'm the prettiest	2024-05-27	GQ4009768MJ	Femelle	Blanc, marques orange
CK-MJ4331721	Newday N Cajun Here to fix your bad moves	2024-05-27	GQ4009768MJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-MJ4332063	Newday naughty but so adorable	2024-05-27	GQ4009768MJ	Mâle	Blanc, marques orange
CK-GW4343057	Seagirt's Pumpkin Spice Latte	2019-11-04	FU4000565GW	Femelle	Blanc, marques orange